
KIC２０20０８２４ 

令和２年８月２４日 

関係各位 

                           一般社団法人霧島工業クラブ

                           代 表 理 事 下森 康玄 

                                     （公印省略） 

          

 

令和 2 年８月度例会延期のお知らせ 

 

残暑の候、皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当クラブの活動

につきまして格段の御配慮を賜り、心から感謝申し上げます。 

 

さて、８月２８日に開催を予定しておりました８月度例会は、新型コロナウイルスの感

染拡大を鑑み、誠に勝手ながら開催を延期させていただくこととなりました。 

 

本県でも新型コロナウイルス感染者が増加しておりますが、県北の企業ばかりでなく、都

城市の企業においても従業員とその家族に急拡大していることを受け、御参加を御検討いた

だいていた皆様には御迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませんが、参加者およ

び関係者の健康・安全面を第一に考慮いたしました。 

 

開催可能となりましたら、改めてお知らせさせていただきます。 

何とぞ御理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

一般社団法人霧島工業クラブ（担当：温水） 

FAX : ０９８６－８０－３３０９ 又は E-Mail : nukumizu@bonchi.jp 


